Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 13/2011

 Em 09 de maio de 2011.

Da:  Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle Cristina Resende Farage

Ao: Chefe do Departamento de Mecânica Aplicada e Computacional
        Prof. Afonso de Castro Lemonge

Assunto: Solicitação de vagas para o semestre 03/2011

Prezado Professor,

 O objetivo deste é solicitar a alocação de vagas para alunos do curso de
Engenharia Computacional - código 065AB - para o período 03/2011, nas
seguintes disciplinas:

Código Denominação Vagas Solicitadas

MAC005 Mecânica dos Sólidos I 8 vagas

MAC023 Mecânica das Estruturas 8 vagas

 Gostaria de solicitar ainda que sejam destinadas a este curso 8 vagas em

cada uma das disciplinas eletivas oferecidas pelo MAC.

Atenciosamente:

Michèle Cristina Resende Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional